
Tekniska egenskaper
Dimensioner:

Höjd: 105 mm
Bredd: 80 mm
Djup: 27 mm

Material: Plast
Färg: Vit, RAL 9010
Stöttålighet: IK07
Dammskydd: IP30

Beställningsinformation
Skanova art. E-nummer Benämning

NCLA10183/01 50 521 07  Fiberuttag för hem, TD V2.2, för 2 enkla skarvstycken SC

NCLA10183/01/24P  Fiberuttag för hem, TD V2.2, för 2 enkla skarvstycken SC, 24-pack

1/NCLA10183/F 50 521 08  Fiberuttag för hem, TD V2.2, med 1st fibersvans G657A och skarvstycke SC

1/NCLA10183/F/24P
 Fiberuttag för hem, TD V2.2, med 1st fibersvans G657A och skarvstycke 
SC, 24-pack

1/NCLA10183/5 50 521 26 Fiberuttag för hem, TD V2.2, färdigterminerat fiberuttag med 5m kabel

2/NCLA10183/F
Fiberuttag för hem, TD V2.2, med 2st fibersvansar G657A och 
skarvstycken SC

2/NCLA10183/F/24P
Fiberuttag för hem, TD V2.2, med 2st fibersvansar G657A och 
skarvstycken SC, 24-pack

Fiberuttag för hem, TD V2.2
Uttag i plast för placering inomhus på vägg eller apparatdosa hemma hos privatpersoner 
(FTTH). Rymmer två stycken enkla SC-skarvstycken. Anpassat för G657-fiber. Levereras 
med täckande anslutningsskydd som kan monteras framför inkommande kablagekontakter.

Fiberuttag
NCLA10183/01

Skarvstycke
Med integrerat 
dammskydd
RNTA9850024/11

Fibersvans
Gul, G657A, SC/UPC
TSRA9060162

Komplett fiberuttag
Med fibersvans och skarvstycke
1/NCLA10183/F

Fiberuttag med kabel
Färdigterminerat fiberuttag med 5m 
kabel
1/NCLA10183/5
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